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Blau-Weiß 05 – Pokal 2014 

Endliste 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Platz Verein Gesamt
1 Friesenkampf - Fechtclub I L.Wagner 175 L.Kukartz 162 T.Jung 162 499

2 Friesenkampf - Fechtclub II P.Brofazy 142 Y.Münchow 147 D.Busley 150 439

Luftgewehr - Schüler - Mannschaft - 20 Schuss Auflage

Schützen

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Wagner Laura Friesenkampf - Fechtclub I 90 85 175

2 Kukartz Laura Friesenkampf - Fechtclub I 80 82 162

3 Brofazy Paula Friesenkampf - Fechtclub II 78 64 142

Luftgewehr - Schülerinnen - 20 Schuss Auflage Serien

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Kachel - Oldach Robin BSV Weitmar - Mark 92 92 184

2 Skroch Maurice BSV Weitmar - Mark 87 88 175

3 Garms Alexander LDSB 1862 86 83 169

4 Jung Till Friesenkampf - Fechtclub I 80 82 162

5 Busley David Friesenkampf - Fechtclub II 80 70 150

6 Münchow Yorik Friesenkampf - Fechtclub II 70 77 147

Luftgewehr - Schüler - 20 Schuss Auflage Serien

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Giese Marie BSV Blau - Weiß 05 78 74 152

Luftgewehr - Schülerinnen  freistehend Serien

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Bornschein Phil Ohligser SGem 67 74 141

2 von Carnap Alexander Ohligser SGem 66 65 131

Luftgewehr - Schüler  freistehend Serien
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Platz Verein Gesamt
1 Andreas - Hofer Gladbeck C.Taube 373 G.Taube 371 J.Wasserlos 374 1118

2 BSV Hubertus-Zweckel 1912 II D.Saniecki 345 C.Kropf 358 T.Balling 338 1041

3 LDSB 1862 I P.Eifel 351 P.Dahlmann 342 J.Biallas 342 1035

4 Friesenkampf - Fechtclub VI T.Wilde 228 A.Krüger 275 A.Krüger 259 762

5 Friesenkampf - Fechtclub VII K.Tchigui 225 A.Ressel 275 C.Redicker 247 747

6 Friesenkampf - Fechtclub VIII S.Becker-Wyzujak 193 N.Schmitt 247 J.Obenlünenschloss 210 650

Luftgewehr Jugend - Junioren  Mannschaft

Schützen

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Wasserlos Jasmin Andreas - Hofer Gladbeck 95 93 92 94 374

2 Taube Carina Andreas - Hofer Gladbeck 94 94 91 94 373

3 Taube Gabriela Andreas - Hofer Gladbeck 93 91 93 94 371

4 Pohl Celina BSV Blau - Weiß 05 89 88 88 86 351

5 Balling Tabea BSV Hubertus-Zweckel 1912 II 84 84 87 83 338

6 Skroch Saskia BSV Weitmar - Mark 84 88 79 86 337

7 Peller Saskia BSV Blau - Weiß 05 74 84 78 83 319

8 Fürstenau Juliane Tr. Kameradschaft Laer 68 60 69 81 278

9 Ressel Antonia Friesenkampf - Fechtclub VII 64 76 63 72 275

10 Krüger Alina Friesenkampf - Fechtclub VI 68 61 76 70 275

11 Krüger Anna Friesenkampf - Fechtclub VI 60 67 70 62 259

12 Biallas Laura LDSB 1862 40 49 64 56 209

Luftgewehr  Jugend weiblich - Juniorinnen Serien

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Blos Bastian Ohligser Sgem I 93 92 93 96 374

2 Balling Robin BSV Hubertus-Zweckel 1912 I 91 90 91 91 363

3 Kropf Christopher BSV Hubertus-Zweckel 1912 II 91 92 84 91 358

4 Markus Lars BSV Blau - Weiß 05 93 87 89 83 352

5 Eifel Pascal LDSB 1862 I 89 85 90 87 351

6 Saniecki Dustin BSV Hubertus-Zweckel 1912 II 82 84 91 88 345

7 Biallas Joel LDSB 1862 I 82 87 89 84 342

8 Dahlmann Patrick LDSB 1862 I 88 87 83 84 342

9 Kusch Tobias BSV Blau - Weiß 05 75 81 79 80 315

10 Sallowsky Jan Vorhaller SV III 61 63 61 76 261

11 Redicker Christoph Friesenkampf - Fechtclub VII 64 61 46 76 247

12 Schmitt Nils Friesenkampf - Fechtclub VIII 59 62 65 61 247

13 Wilde Tim Friesenkampf - Fechtclub VI 47 56 53 72 228

14 Tchigui Kossi Friesenkampf - Fechtclub VII 52 55 67 51 225

15 Obenlünenschloss Jorit Friesenkampf - Fechtclub VIII 48 55 55 52 210

16 Becker-Wyzujak Simon Friesenkampf - Fechtclub VIII 59 50 42 42 193

17 Garms Raphael LDSB 1862 66 42 43 40 191

Luftgewehr  Jugend männlich - Junioren Serien
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Platz Verein Gesamt
1 Ohligser Sgem I S.Blos 374 S.Mour 376 K.Blos 386 1136

2 BSV Hubertus-Zweckel 1912 I R.Balling 363 A.Haase 382 D.Quabeck 377 1122

3 BSV Freischütz - Hiltrop II S.Grunenberg 372 S.Bublitz 366 S.Kaßubeck 329 1067

4 BSV Freischütz - Hiltrop IV C.Uellenbeck 319 S.Kleisa 301 C.Bayerwaltes 348 968

5 BSV Herbede C.Wolff 351 M.Stribeck 307 D.Kuhenn 309 967

6 Vorhaller SV III J.Sallowsky 261 M.Kittel 371 K.Schneider 309 941

7 Friesenkampf - Fechtclub V I.Krüger 235 L.Sommer 283 B.Altmeyer 244 762

8 Die wilde Horde T.Wasserlos 376 M.Skroch 225 G.Wasserlos 154 755

Luftgewehr - Mannschaft

Schützen

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Blos Katja Ohligser Sgem I 97 94 98 97 386

2 Grunenberg Stefanie BSV Freischütz - Hiltrop II 90 93 95 94 372

3 Teng Martina BSV Höntrop 92 85 89 96 362

4 Kaßubeck Sonja BSV Freischütz - Hiltrop II 80 86 84 79 329

5 Thomaschek Manuela ABSV Riemke / Hofstede 76 80 77 76 309

6 Schneider Katharina Vorhaller SV III 71 76 88 74 309

7 Daschenies Sarah LDSB 1862 69 78 82 73 302

8 Sommer Laura Friesenkampf - Fechtclub V 77 66 67 73 283

9 Altmeyer Britta Friesenkampf - Fechtclub V 51 59 59 75 244

10 Wasserlos Gaby Die wilde Horde 44 36 46 28 154

Luftgewehr - Damen Serien

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Haase Alexander BSV Hubertus-Zweckel 1912 I 97 95 96 94 382

2 Voßkühler Christian SG 06 Coesfeld 91 95 97 96 379

3 Quabeck Daniel BSV Hubertus-Zweckel 1912 I 98 88 96 95 377

4 Mour Stan Ohligser Sgem I 94 93 95 94 376

5 Wasserlos Tobias Die wilde Horde 94 95 94 93 376

6 Kittel Markus Vorhaller SV III 90 92 97 92 371

7 Bublitz Sven BSV Freischütz - Hiltrop II 90 93 93 90 366

8 Gohr Thomas Duisburg-Buchholz 96 93 86 90 365

9 Bublitz Thorsten BSV Freischütz - Hiltrop 86 88 89 96 359

10 Schon Andreas St.Hub.Köln-Höhenhaus 86 88 93 88 355

11 Wolff Christian BSV Herbede 86 88 90 87 351

12 Bayerwaltes Christian BSV Freischütz - Hiltrop IV 83 94 84 87 348

13 Ostendorf Robert SG 06 Coesfeld 76 79 88 79 322

14 Uellenbeck Christian BSV Freischütz - Hiltrop IV 76 77 87 79 319

15 Kuhenn Dennis BSV Herbede 73 83 71 82 309

16 Stribeck Maik BSV Herbede 74 79 78 76 307

17 Kleisa Sven BSV Freischütz - Hiltrop IV 82 78 72 69 301

18 Reinirkens Thomas Friesenkampf - Fechtclub 66 75 66 71 278

19 Krüger Ingo Friesenkampf - Fechtclub V 50 61 55 69 235

20 Skroch Mario Die wilde Horde 60 53 65 47 225

Luftgewehr - Herren Serien
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Platz Verein Gesamt
1 BSV Höntrop I H.Krollmann 299 M.Teng 298 H.Müller 297 894

2 Tr. Kameradschaft Laer I P.Janz 296 R.Trunk 299 D.Klöpfel 295 890

3 BSV Rotthausen I I.Sommer 295 I.Sackenreuther 295 R.Berthold 298 888

4 SSV Do - Großbarop I B.Hartwig 295 D.Albers 299 B.Siegl 294 888

5 Sport - Union Herne M.Gönder 293 M.Zito 299 P.Montag 293 885

6 Duisburg-Buchholz I T.Gohr 296 K.Le-Gohr 297 P.Heib 292 885

7 SV Hückeswagen II K.Danielsen 300 M.Reimer 298 H.Schneider 286 884

8 BSV Freischütz - Hiltrop III G.Grunnenberg 294 H.Grunenberg 297 M.Bublitz 292 883

9 BSV Höntrop II W.Borchardt 292 D.Wroblewski 296 B.Clermont 290 878

10 LDSB 1862 IV R.Beutel 287 J.Bruns 289 P.Eifel 300 876

11 Andreas - Hofer Essen I H.Freitag 296 K.Stachowiak 289 H.Winkel 290 875

12 VFL Winz - Baak J.Wojtyniak 294 S.Baumann 281 J.Dohnert 299 874

13 BSV Herbede I G.Schlösser 293 M.Bröckelmann 292 J.Löpke 282 867

14 Schwelmer SV R.Tillenberg 288 U.Schicht 298 A.Schicht 275 861

15 SV Holthausen W.Engelsberg 289 L.Gorthat 294 E.Hauptlorenz 276 859

16 BSV Weitmar - Mark I M.Skroch 295 A.Schäfer 279 R.Humke 277 851

17 Kyffhäuser Bochum - Werne D.Remiorz 290 F.Trapmann 275 G.Radomski 286 851

18 ABSV Riemke / Hofstede T.Schwenke 269 A.Schuldner 286 W.Schuldner 294 849

19 SV Hückeswagen I H.Gregus 293 H.Danielsen 263 W.Schneider 289 845

20 Vorhaller SV II C.Schneider 288 M.Hansen 271 H.Schneider 283 842

21 Vorhaller SV I J.Friederici 281 K.Schmitt 277 G.Friederici 281 839

22 LDSB 1862 III H.Thölen 281 S.Müller 275 M.Höger 280 836

23 Andreas - Hofer Essen II M.Freitag 283 K.Stratmann-Stachowiak263 N.Fischer 279 825

24 LDSB 1862 V W.Beutel 260 D.Portmann 279 M.Eifel 285 824

Luftgewehr - Senioren - Mannschaft

Schützen

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Danielsen Klaudia SV Hückeswagen II 100 100 100 300

2 Albers Daniela SSV Do - Großbarop I 100 100 99 299

3 Teng Martina BSV Höntrop I 99 99 100 298

4 Schicht Ursula Schwelmer SV 99 100 99 298

5 Reimer Marion SV Hückeswagen II 100 99 99 298

6 Le-Gohr Kerstin Duisburg-Buchholz 100 98 99 297

7 Sommer Ingrid BSV Rotthausen I 97 100 98 295

8 Sackenreuther Ingrid BSV Rotthausen I 100 97 98 295

9 Siegl Barbara SSV Do - Großbarop I 98 97 99 294

10 Reppmann Vera SV Holthausen I 98 96 99 293

11 Bublitz Martina BSV Freischütz - Hiltrop III 97 96 99 292

12 Heib Petra Duisburg-Buchholz 97 97 98 292

13 Montag Rosemarie DJK Blau-Weiß Herne Baukau 97 97 97 291

14 Kaßubeck Elke BSV Freischütz - Hiltrop 97 95 97 289

15 Markus Silke BSV Blau - Weiß 05 98 95 96 289

16 Schneider Hannelore SV Hückeswagen II 96 95 95 286

17 Stute Hiltrud BSV Herbede 97 93 95 285

18 Eifel Marion LDSB 1862 V 96 95 94 285

19 Friederici Gabi Vorhaller SV 93 95 93 281

20 Oerkermann Marion SV Deiringsen 92 93 95 280

21 Höger Manuela LDSB 1862 III 95 92 93 280

22 Müller Sonja LDSB 1862 III 93 93 89 275

23 Huckfeldt Birgit BSV Essen Holsterhausen 88 92 86 266

24 Humke Bärbel BSV Weitmar - Mark 87 87 84 258

Luftgewehr - Seniorinnen 46+ Serien
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Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Eifel Peter LDSB 1862 IV 100 100 100 300

2 Dohnert Joachim VFL Winz - Baak I 99 100 100 299

3 Zito Michele Sport - Union Herne 99 100 100 299

4 Trunk Rainer Tr. Kameradschaft Laer I 100 99 100 299

5 Klimkeit Roland Hasper SV 100 98 100 298

6 Berthold Ralf BSV Rotthausen I 100 100 98 298

7 Kroll Uwe Tr. Kameradschaft Laer II 98 98 100 296

8 Gohr Thomas Duisburg-Buchholz 98 99 99 296

9 Janz Peter Tr. Kameradschaft Laer I 98 100 98 296

10 Skroch Mario BSV Weitmar - Mark I 97 98 100 295

11 Klöpfel Dirk Tr. Kameradschaft Laer I 100 97 98 295

12 Stentrup Josef SG Overberge 100 98 97 295

13 Heitmann Robert SG Overberge 96 99 99 294

14 Annutch Helmut BSV Essen Holsterhausen 98 97 99 294

15 Wojtyniak Jörg VFL Winz - Baak I 98 98 98 294

16 Montag Peter Sport - Union Herne 98 96 99 293

17 Ehmke Hans Jürgen Tr. Kameradschaft Laer II 95 100 98 293

18 Gönder Manfred Sport - Union Herne 98 97 98 293

19 Bröckelmann Manfred BSV Herbede I 99 95 98 292

20 Winkel Horst Andreas - Hofer Essen I 94 97 99 290

21 Remiorz Dirk Kyffhäuser Bochum - Werne 97 96 97 290

22 Hille Stefan AllBüSchü Wattenscheid 96 99 95 290

23 Bruns Johannes LDSB 1862 IV 94 96 99 289

24 Schneider Wilfried SV Hückeswagen I 95 97 97 289

25 Stachowiak Klaus Andreas - Hofer Essen I 95 97 97 289

26 Siegl Rainer SSV Do - Großbarop 96 95 97 288

27 Rohlauf Bernd BSV Dortmund - Körne 96 96 96 288

28 Tillenberg Ralph Schwelmer SV 96 97 95 288

29 Sommer Erich BSV Rotthausen 96 93 95 284

30 Kittel Gerhart Vorhaller SV 91 95 97 283

31 Schneider Helmut Vorhaller SV II 96 93 94 283

32 Wirtz Wolfgang BSV Blau - Weiß 05 95 98 90 283

33 Löpke Jürgen BSV Herbede I 91 96 95 282

34 Baumann Stefan VFL Winz - Baak I 93 93 95 281

35 Friederici Josef Vorhaller SV I 95 95 91 281

36 Fischer Norbert Andreas - Hofer Essen II 90 95 94 279

37 Schäfer Alfred BSV Weitmar - Mark I 95 90 94 279

38 Heim Norbert BSV Herbede 90 92 95 277

39 Schmitt Kurt Vorhaller SV I 91 94 92 277

40 Humke Rainer BSV Weitmar - Mark I 92 93 92 277

41 Schicht Andreas Schwelmer SV 93 93 89 275

42 Schwenke Theo ABSV Riemke / Hofstede 92 84 93 269

43 Danielsen Hans-Peter SV Hückeswagen I 86 88 89 263

Luftgewehr - Senioren 46+ Serien
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Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Grunnenberg Gisela BSV Freischütz - Hiltrop III 96 98 100 294

2 Schewe Ellen Hasper SV 98 97 97 292

3 Schneider Christel Vorhaller SV II 95 96 97 288

4 Beutel Renate LDSB 1862 IV 95 96 96 287

5 Schuldner Angelika ABSV Riemke / Hofstede 94 96 96 286

6 Freitag Margrit Andreas - Hofer Essen II 94 94 95 283

7 Suplie Hanna BSV Dortmund - Körne 98 96 89 283

8 Thölen Helga LDSB 1862 III 95 95 91 281

9 Hansen Marlene Vorhaller SV II 85 92 94 271

10 Stratmann-Stachowiak Karin Andreas - Hofer Essen II 80 94 89 263

Luftgewehr - Seniorinnen 66+ Serien

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Krollmann Horst BSV Höntrop I 99 100 100 299

2 Müller Horst BSV Höntrop I 98 99 100 297

3 Grunenberg Herbert BSV Freischütz - Hiltrop III 98 99 100 297

4 Freitag Herbert Andreas - Hofer Essen I 98 98 100 296

5 Jahn Karlheinz St. Seb. Düsseldorf - Wersten 100 97 99 296

6 Wroblewski Dieter BSV Höntrop II 99 99 98 296

7 Hartwig Bruno SSV Do - Großbarop 100 99 96 295

8 Gorthat Lothar SV Holthausen I 97 98 99 294

9 Schuldner Wolfgang ABSV Riemke / Hofstede 98 97 99 294

10 Schlösser Günter BSV Herbede I 97 98 98 293

11 Gregus Heribert SV Hückeswagen I 98 97 98 293

12 Orth Dieter BSV Höntrop 96 97 99 292

13 Borchardt Willi BSV Höntrop II 96 98 98 292

14 Clermont Bernhard BSV Höntrop II 93 99 98 290

15 Engelsberg Wilhelm SV Holthausen I 97 99 93 289

16 Radomski Gerhard Kyffhäuser Bochum - Werne 98 93 95 286

17 Hebbelmann Heiner SSV Do - Großbarop 97 91 97 285

18 Portmann Dieter LDSB 1862 94 92 93 279

19 Hauptlorenz Erhard SV Holthausen I 90 93 93 276

20 Trapmann Friedhelm Kyffhäuser Bochum - Werne 93 91 91 275

21 Giepen Eugen VFL Winz - Baak 88 89 86 263

22 Beutel Wolfgang LDSB 1862 84 85 91 260

23 Wilke Manfred Vorhaller SV 87 85 87 259

Luftgewehr - Senioren 66+ Serien

Platz Verein Gesamt
1 Friesenkampf - Fechtclub III K.Schwarzer 275 L.Schwarzer 274 C.Sommer 260 809

2 Friesenkampf - Fechtclub IV C.Krüger 239 A.Reinirkens 194 A.Linde 240 673

Luftgewehr - Bürgerklasse - Mannschaft

Schützen
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Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Schwarzer Kerstin Friesenkampf - Fechtclub III 93 92 90 275

2 Schwarzer Lothar Friesenkampf - Fechtclub III 93 88 93 274

3 Sommer Christiane Friesenkampf - Fechtclub III 88 83 89 260

4 Linde Andreas Friesenkampf - Fechtclub IV 80 75 85 240

5 Krüger Christine Friesenkampf - Fechtclub IV 75 78 86 239

6 Reinirkens Andrea Friesenkampf - Fechtclub IV 65 63 66 194

Luftgewehr - Bürgerklasse Serien

Platz Verein Gesamt
1 LDSB 1862 II J.Trapp 320 L.Voigt 286 R.Jain 278 884

Luftpistole  Jugend - Junioren  Mannschaft

Schützen

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Balling Tabea BSV Hubertus-Zweckel 1912 72 68 75 84 299

Luftpistole  Jugend weiblich - Juniorinnen Serien

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Iwanek Alexander Tr. Kameradschaft Laer 86 86 77 89 338

2 Gundert Tim Carsten BSV Herbede II 82 88 82 80 332

3 Trapp Jan LDSB 1862 II 85 70 85 80 320

4 Korte Maurice BSV Hubertus-Zweckel 1912 70 82 83 73 308

5 Voigt Luca LDSB 1862 II 81 66 69 70 286

6 Jain Ramesh LDSB 1862 II 78 66 69 65 278

Luftpistole  Jugend männlich - Junioren Serien

Platz Verein Gesamt
1 SV Hückeswagen III F.Küster 341 C.Pritzel 358 K.Danielsen 358 1057

2 Hombrucher Schützenbund N.Baucke 320 S.Gebauer 346 S.Ashauer 349 1015

3 BSV Freischütz - Hiltrop I W.Bublitz 304 C.Bayerwaltes 363 S.Bublitz 331 998

4 Andreas - Hofer Essen IV B.Fuhrmann 321 S.Heßling 333 J.Hattebur 324 978

5 S.G. Post - Linden U.Dreßler 327 T.Claholz 332 G.Burgard 312 971

6 BSV Herbede II T.Gundert 332 O.Kurnol 260 S.Micke 330 922

7 BSV Blau - Weiß 05 III R.Wasserlos 304 N.Löw 298 P.Tannheuser 271 873

8 Lucky Looser M.Skroch 265 J.Wasserlos 250 S.Kleisa 239 754

Luftpistole -  Mannschaft

Schützen

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Danielsen Klaudia SV Hückeswagen II 90 88 92 88 358

2 Faulstich Merci Polizei Sportverein Wuppertal 84 87 83 84 338

3 Oerkermann Marion SV Bayer Wuppertal 81 86 82 85 334

4 Micke Simone BSV Herbede II 88 79 79 84 330

5 Hille - Schuster Susanne AllBüSchü Wattenscheid 82 77 84 84 327

6 Fuhrmann Brigitte Andreas - Hofer Essen IV 83 83 80 75 321

7 Spörer-Wagner Elke Andreas - Hofer Essen 63 80 71 82 296

8 Wasserlos Jasmin Lucky Looser 56 65 66 63 250

Luftpistole -  Damen Serien
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Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Bayerwaltes Christian BSV Freischütz - Hiltrop I 95 92 88 88 363

2 Leushacke Johannes Hubertus Olfen 88 91 86 94 359

3 Pritzel Christian SSV Wingeshausen 92 87 90 89 358

4 Sieg Alexander Tückinger S.V.1872 90 90 89 87 356

5 Ashauer Sascha Hombrucher Schützenbund 89 91 82 87 349

6 Gebauer Sebastian Hombrucher Schützenbund 86 90 80 90 346

7 Romberg Sven BSV Rotthausen 82 89 89 86 346

8 Küster Frank ABSV Riemke / Hofstede 85 86 82 88 341

9 Drucks Matthias SG 06 Coesfeld 86 86 85 83 340

10 Heßling Sebastian Andreas - Hofer Essen IV 84 86 84 79 333

11 Gruhlke Marvin BSV Hubertus-Zweckel 1912 85 86 85 77 333

12 Claholz Torsten S.G. Post - Linden 79 84 84 85 332

13 Bublitz Thorsten BSV Freischütz - Hiltrop 78 86 83 85 332

14 Bublitz Sven BSV Freischütz - Hiltrop I 85 81 80 85 331

15 Albers Peter SSV Do - Großbarop 87 83 77 82 329

16 Dreßler Uwe S.G. Post - Linden 84 81 83 79 327

17 Hattebur Jörg Andreas - Hofer Essen IV 77 78 80 89 324

18 Baucke Niklas Hombrucher Schützenbund 80 80 82 78 320

19 Eifel Klaus LDSB 1862 84 75 73 86 318

20 Burgard Gerhard S.G. Post - Linden 79 79 69 85 312

21 Heib Pascale Duisburg-Buchholz 84 78 79 69 310

22 Wasserlos Rainer BSV Blau - Weiß 05 III 73 81 71 79 304

23 Bublitz Werner BSV Freischütz - Hiltrop I 73 79 74 78 304

24 Löw Nils BSV Blau - Weiß 05 III 68 75 74 81 298

25 Tannheuser Peter BSV Blau - Weiß 05 III 64 63 67 77 271

26 Skroch Mario Lucky Looser 67 69 65 64 265

27 Kurnol Oliver BSV Herbede II 77 54 66 63 260

28 Kleisa Sven Lucky Looser 59 62 58 60 239

Luftpistole -  Herren Serien

Platz Verein Gesamt
1 Polizei Sportverein Wuppertal I B.Knoopen 290 M.Faulstich 285 H.Faulstich 271 846

2 SSV Do - Großbarop II G.Büngener 277 B.Hartwig 284 P.Albers 265 826

Luftpistole  Auflage  Mannschaft

Schützen

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Faulstich Merci Polizei Sportverein Wuppertal I 96 94 95 285

2 Oerkermann Marion SV Bayer Wuppertal 93 87 92 272

Luftpistole  Auflage - Damen Serien
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Wir danken allen Schützen, die auch dieses Mal an unserem  
Pokalschießen in Bochum-Oberdahlhausen teilgenommen haben 

 für ihr faires Verhalten und freuen uns schon auf’s nächste Jahr. 
 
 

Einladung zur Siegerehrung 
 

 

Die Siegerehrung findet am Sonntag, den 01.06.2014 um  
ca.15 Uhr in unserem Vereinsheim statt. 

 
Die ersten 3 Mannschaften und die besten 3 Einzelschützen  

pro Klasse erhalten Besitzpokale. 
 

Platz 4 – 6 (Einzel) erhält zur Erinnerung eine Plakette. 
 

Der stärkste Verein erhält eine Überraschungskiste. 
 
 

Als gelungenen Abschluss des Pokalschießens 
würden wir gerne mit Euch die Sieger ehren. 

 
 

Mit einem Gruß und „Gut Schuss“  
 

BSV Blau-Weiß 05 Bochum – Oberdahlhausen e.V. 

 
Homepage:  www.blau-weiss-05.de 

 

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 Knoopen Bernd Polizei Sportverein Wuppertal I 96 97 97 290

2 Hartwig Bruno SSV Do - Großbarop II 95 93 96 284

3 Schäfer Harald Polizei Sportverein Wuppertal 94 91 97 282

4 Heller Franz-Helmut St.Seb.-Sportschützen Bilk 92 94 95 281

5 Klimkeit Roland Hasper SV 91 90 97 278

6 Büngener Gustav SSV Do - Großbarop II 91 94 92 277

7 Faulstich Hartmut Polizei Sportverein Wuppertal I 90 95 86 271

8 Albers Peter SSV Do - Großbarop II 88 86 91 265

9 Vigneron Henri Andreas - Hofer Essen III 88 85 87 260

10 Fuhrmann Horst Andreas - Hofer Essen III 91 82 85 258

11 Tannheuser Peter BSV Blau - Weiß 05 III 80 85 85 250

Luftpistole  Auflage - Herren Serien


